[image: image1.png]


Generalitat de Catalunya

Departament d’Educació i Universitats

Institut d’Educació Secundària i Superior

d’Ensenyaments Professionals

Esteve Terradas i Illa

Coordinació de Qualitat


Benvolgut/da alumne/a:

Una vegada iniciat el curs volem conèixer la teva opinió sobre com s’han desenvolupat aquests primers dies. També ens ajudaria saber les expectatives que t’has fet respecte del nostre Institut per aquest curs.

Gràcies, 

La direcció
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1. Dóna i valora la teva impressió general sobre l’inici de curs a l’Institut (marcar amb una X l’escala és d’1 a 10, de poc o malament a molt o bé).
 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


2. Destaca allò que fins ara t’ha agradat més de l’institut. (Instal·lacions, rebuda del tutor, rebuda per part de la direcció, companys, etc. )

3. Estàs satisfet del tracte i organització en la preinscripció i matriculació al nostre Institut?

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


4. Has trobat alguna dificultat personal respecte dels horaris, materials, entrades, sortides, etc.? 

	NO
	(MARCA UNA X)


	SI
	(MARCA UNA X)
	(QUINES)


5. Relaciona quines activitats i/o serveis penses que hauries de trobar a l’Institut.

6. En quines activitats participaries i quines estàs disposat a organitzar.

7. Com et vas assabentar que a l’Institut es realitzen els estudis d’ESO i Batxillerat. (Per a alumnes/as de1r. Curs.)

8. Per què t'has matriculat en aquest Institut?

9. Anota altres aspectes del teu interès. 
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